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POSTA SHQIPTARE SH.A 

 

Nr. _____ prot.                                                                                      Tiranë, më___.___.2023 
 

    

                                                           FTESË PËR OFERTË 

 

 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:        Drejtoria Përgjithshme Posta Shqiptare sh.a  

Adresa :    Rr.“Rreshit Çollaku”, Kodi Postar 1001,  

Tel/ Fax:   + 355 4 2222 315/ + 355 4 2266 559 

Cel:           + 355 699634560 

E-mail:     posta@postashqiptare.al 

Faqja e internetit: www.postashqiptare.al  

 

Autoriteti Kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit  për blerjen e biletave të 

transportit ajror ndërkombëtar, me objekt: Blerje 3 bileta Udhëtimi me avion Tiranë – 

Zyrih (Zvicër) - Tiranë. 

 

Data e zhvillimit  do të jetë  23.11.2023 ora 11:00 në adresën  www.app.gov.al 

 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna : 

 

1. Nisja nga Tirana, të bëhet në Dt.05.12.2023, në drekë dhe kthimi nga Zyrihu 

(Zvicër) të jetë në  Dt.08.12.2023, pasdite. 

 

2. Udhëtimi në vajtje të jetë direkt dhe udhëtimi në kthim të ketë një ndalesë tranziti. 

Ndalesa e tranzitit në kthim të jetë më e madhe se 1 orë. 

 

3. Në çmimin e përcaktuar në ftesën për ofertë të jetë i përcaktuar dhe bagazhi i 

kontrolluar (bagazh inbarkim deri në një max 23 kg të përfshirë në çmim). 

 

4. Në çmim të jetë i përfshirë dhe prerja e 3 siguracioneve shëndeti.  

(05.12.2023 deri në 08.12.2023.)  

 

Operatori ekonomik i renditur i pari,  duhet  të paraqitet pranë Autoritetit Kontraktor (Posta 

Shqiptare sh.a.)  brenda 2 orëve nga momenti i shpalljes fitues  në sistemin elektronik. 

 

 

http://www.postashqiptare.al/
http://www.app.gov.al/
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Operatori ekonomik përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë nëpërmjet sistemit të 

prokurimit publik, dokumentat si më poshtë: 

 

a) Rezervimin e biletës, sipas destinacionit të kërkuar (Tiranë – Zyrih (Zvicër) - 

Tiranë)  

 

Afati i dorëzimit të dokumentave duhet të bëhet brenda 3 (tre)  orëve nga momenti i shpalljes 

fitues në sistemin elektronik. 

 

Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.  

 

 

 

 

                                                           

                                                              TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

                                                                                               Ardit Demiri 
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